22 participaciones iguales, acumulativas e indivíisíbles de Un 00/100 Dólar de 

23 los Estados Unidos de Norteamérica (USD 1) cada una. Perfeccionado el 

24 aumento de capital, el capital social de la compañía será de Treinta mil 

25 cuatrocientos 00/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 

26 30.400), dividido en treinta mil cuatrocientas (30,400) participaciones 

27 iguales, acumulativas e indivisibles de Un 00/100 Dólar de los Estados 

28 Unidos de Norteamérica (USD 1) cada una. ii) Aprobado el cuadro de 

29 suscripción y pago del aumento de capital, elaborado y suscrito por la 

DIR. 10 de Agosto 2210 y Espejo

[...]

i) Reformado el artículo 

quinto del estatuto social el cual dirá: “ARTÍCULO QUINTO.- Del Capital 

y de las participaciones.- El capital social de la compañía es de Treinta mil 

> 

cuatrocientos 00/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 

5 30,400), dividido en treinta mil cuatrocientas (30.400) participaciones 

6 iguales, acumulativas e indivisíbles con un valor de Un 00/100 Dólar de los 

7 Estados Unidos de Norteamérica (USD 1) cada una.” CUARTA. 

8 REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA Sobre la base de los antecedentes 
9 expuestos, la señora Blanca Cecilia Badillo Conde, en calidad de gerente